

Årsredovisning
för
TDH For The Win AB
559026-2332

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thord Hedengren, Styrelseledamot
2025-03-04

Styrelsen för TDH For The Win AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är produktion av text-, ljud-, video-, samt övrigt medialt innehåll samt publicering digitalt och fysiskt därav, programutveckling, design och förenlig konsultverksamhet, föreläsning och utbildning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	116	275	379	307
Resultat efter finansiella poster	-25	357	457	174
Soliditet (%)	98	97	85	89

På grund av rådande låg konjunktur har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	150 788	323 079	523 867
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		323 079	-323 079	0
Årets resultat			-24 712	-24 712
Belopp vid årets utgång	50 000	473 867	-24 712	499 155

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	473 867
årets förlust	-24 712
	449 155
disponeras så att	
i ny räkning överföres	449 155
	449 155

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

115 801

275 117

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

115 801

275 117

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-74 799

-155 594

Övriga externa kostnader

-77 890

-35 330

Summa rörelsekostnader

-152 689

-190 924

Rörelseresultat

-36 888

84 193

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

255 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

12 176

1 229

Summa finansiella poster

12 176

256 229

Resultat efter finansiella poster

-24 712

340 422

Resultat före skatt

-24 712

340 422

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-17 343

Årets resultat

-24 712

323 079

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	25 500	25 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 500	25 500
Summa anläggningstillgångar		25 500	25 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		161 543	59 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 053	0
Summa kortfristiga fordringar		166 596	59 652

Kassa och bank

Kassa och bank		317 060	453 954
Summa kassa och bank		317 060	453 954
Summa omsättningstillgångar		483 656	513 606

SUMMA TILLGÅNGAR

509 156

539 106

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

473 867

150 789

Årets resultat

-24 712

323 079

Summa fritt eget kapital

449 155

473 868

Summa eget kapital

499 155

523 868

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

5 239

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

9 999

Summa kortfristiga skulder

10 001

15 238

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

509 156

539 106

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 500	25 500
Utgående redovisat värde	25 500	25 500

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	37 125	37 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 125	37 125
Ingående nedskrivningar	-37 125	-37 125
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-37 125	-37 125
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-02-25

Thord Hedengren
Thord Hedengren

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-03

Sven-Olof Larsson
Sven-Olof Larsson
Godkänd revisor
Suppleant för aukt. revisor Maria Kihlberg


